

JMDD Drift ApS
Søndergade 10, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 10 17

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024

Jens Martin Dam Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMDD Drift ApS Søndergade 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 44 10 17 Stiftet: 31. august 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Martin Dam Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	J.M.D. Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med isenkramprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.056.830 kr. mod 2.571.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -868.364 kr. mod 11.716 kr. sidste år.

Selskabet har i årets løb afholdt en del omkostninger til den nyetablerede outlet-butik, som ikke har givet det ønskede positive afkast. Som konsekvens heraf har ledelsen valgt at lukke outlet-butikken ned.

Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Der budgetteres for det kommende år med et mindre overskud.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.056.830	2.571.345
1 Personaleomkostninger	-2.884.786	-2.663.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.443	-168.267
Driftsresultat	-981.399	-260.203
Andre finansielle indtægter	36.992	366.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.351	-89.085
Resultat før skat	-1.112.758	16.943
3 Skat af årets resultat	244.394	-5.227
Årets resultat	-868.364	11.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.716
Disponeret fra overført resultat	-868.364	0
Disponeret i alt	-868.364	11.716

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.127	521.829
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>475.127</u>	<u>521.829</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	584.722	568.187
6	Andre tilgodehavender	180.154	180.154
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>764.876</u>	<u>748.341</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.240.003</u>	<u>1.270.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.885.839	5.963.416
	Varebeholdninger i alt	<u>4.885.839</u>	<u>5.963.416</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.157	84.709
	Udskudte skatteaktiver	146.224	0
	Andre tilgodehavender	341.569	200.870
	Periodeafgrænsningsposter	0	45.442
	Tilgodehavender i alt	<u>512.950</u>	<u>331.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.250</u>	<u>18.986</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.440.039</u>	<u>6.313.423</u>
	Aktiver i alt	<u>6.680.042</u>	<u>7.583.593</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-55.800	812.564
Egenkapital i alt		<u>69.200</u>	<u>937.564</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	98.170
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>98.170</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.254.608	2.232.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.260.244	1.397.039
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.655.773	2.675.212
Anden gæld		440.217	242.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.610.842</u>	<u>6.547.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.610.842</u>	<u>6.547.859</u>
Passiver i alt		<u>6.680.042</u>	<u>7.583.593</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	800.848	100.000	1.025.848
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.716	0	11.716
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	812.564	0	937.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	-868.364	0	-868.364
	125.000	-55.800	0	69.200

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.623.079	2.438.850
Pensioner	188.038	179.067
Andre omkostninger til social sikring	73.669	45.364
	2.884.786	2.663.281
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.872	26.716
Andre finansielle omkostninger	141.479	62.369
	168.351	89.085
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-244.394	5.227
	-244.394	5.227
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.439.780	1.072.593
Tilgang i årets løb	74.867	506.987
Afgang i årets løb	0	-139.800
Kostpris ultimo	1.514.647	1.439.780
Af- og nedskrivninger primo	-917.951	-889.484
Årets af-/nedskrivninger	-121.569	-69.242
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	40.775
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.039.520	-917.951
Regnskabsmæssig værdi ultimo	475.127	521.829

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	51.000	51.000
Kostpris ultimo	51.000	51.000
Opskrivninger primo	517.187	426.117
Årets opskrivninger	66.569	366.231
Udloddet andel af reservefond	-50.034	-275.161
Opskrivninger ultimo	533.722	517.187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	584.722	568.187
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	114.267	114.267
Tilgang i årets løb	65.887	65.887
Kostpris ultimo	180.154	180.154
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.154	180.154
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for t.kr. 315 overfor Kop & Kande A.m.b.A.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 342, svarende til husleje i opsigelsesperioden på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M.D. Dahl Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Martin Dam Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Martin Dam Dahl

Direktør

ID: 11806e0b-39b7-4d7e-b211-704229d22a12

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2024 kl.: 10:09:05

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2024 kl.: 12:09:21

Underskrevet med MitID



Jens Martin Dam Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Martin Dam Dahl

Dirigent

ID: 11806e0b-39b7-4d7e-b211-704229d22a12

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2024 kl.: 12:11:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0300c8kmpYr251616441

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.